
 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN EASY RACE 

 CLASIFICACION DE CARRERA 

 46 

 Dif  Neum 

 1  11  Jorge JAUME  20:50.160  1:42.848  12  5  Open EasyRace  ---- 

 2  8  Angel FERNÁNDEZ  20:50.542  1:42.280  12  3  Open EasyRace  0.382 

 3  65  Eladio GARCIA  21:01.422  1:43.390  12  10  Open EasyRace  11.262 

 4  71  Ivan HILARIO  21:02.101  1:43.664  12  2  Open EasyRace  11.941 

 5  17  Raul MENDO  21:10.565  1:43.607  12  2  Open EasyRace  20.405 

 6  4  Rafael MUÑOZ  21:34.293  1:45.448  12  12  Open EasyRace  44.133 

 7  80  Asier GOMEZ  21:40.238  1:46.104  12  7  Open EasyRace  50.078 

 8  93  Jose Carlos HERRAIZ  21:52.614  1:47.921  12  8  Open EasyRace  1:02.454 

 9  26  Fco. Javier  GONZALEZ  21:53.827  1:47.917  12  6  Open EasyRace  1:03.667 

 10  27  Emilio VILLAR  21:53.897  1:47.836  12  9  Open EasyRace  1:03.737 

 11  69  Adrian GANDARA  22:17.591  1:48.701  12  7  Open EasyRace  1:27.431 

 12  13  Francisco Javier CALZADA  22:18.031  1:49.567  12  12  Open EasyRace  1:27.871 

 13  34  Claudio HIDALGO  22:20.849  1:49.372  12  8  Open EasyRace  1:30.689 

 14  3  Jose Antonio  MEJIAS  22:27.920  1:50.253  12  7  Open EasyRace  1:37.760 

 15  10  Tadeo COLASTRA  20:59.930  1:52.855  11  4  Open EasyRace  1 Vuelta 

 No Clasificado 

 81  Jorge MARUGAN  18:01.568  10  5  Open EasyRace  1:46.137  (invalid) 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:03 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE ALMERIA, 11 DE MAYO DE 2013 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 8.- Angel FERNÁNDEZ en un tiempo de 1:42.280 en la vuelta 3ª. 
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 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN EASY RACE - SUPERBIKES 

 CLASIFICACION CARRERA 

 46-1 

 Dif  Neum 

 1  11  Jorge JAUME  20:50.160  1:42.848  12  5  Open EasyRace  ---- 

 2  8  Angel FERNÁNDEZ  20:50.542  1:42.280  12  3  Open EasyRace  0.382 

 3  65  Eladio GARCIA  21:01.422  1:43.390  12  10  Open EasyRace  11.262 

 4  71  Ivan HILARIO  21:02.101  1:43.664  12  2  Open EasyRace  11.941 

 5  17  Raul MENDO  21:10.565  1:43.607  12  2  Open EasyRace  20.405 

 6  4  Rafael MUÑOZ  21:34.293  1:45.448  12  12  Open EasyRace  44.133 

 7  80  Asier GOMEZ  21:40.238  1:46.104  12  7  Open EasyRace  50.078 

 8  93  Jose Carlos HERRAIZ  21:52.614  1:47.921  12  8  Open EasyRace  1:02.454 

 9  69  Adrian GANDARA  22:17.591  1:48.701  12  7  Open EasyRace  1:27.431 

 10  13  Francisco Javier CALZADA  22:18.031  1:49.567  12  12  Open EasyRace  1:27.871 

 11  34  Claudio HIDALGO  22:20.849  1:49.372  12  8  Open EasyRace  1:30.689 

 12  10  Tadeo COLASTRA  20:59.930  1:52.855  11  4  Open EasyRace  1 Vuelta 

 No Clasificado 

 81  Jorge MARUGAN  18:01.568  10  5  Open EasyRace  1:46.137  (invalid) 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:03 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE ALMERIA, 11 DE MAYO DE 2013 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 8.- Angel FERNÁNDEZ en un tiempo de 1:42.280 en la vuelta 3ª. 
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 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN EASY RACE - SUPERSPORT 

 CLASIFICACION CARRERA 

 46-2 

 Dif  Neum 

 1  26  Fco. Javier  GONZALEZ  21:53.827  1:47.917  12  6  Open EasyRace  ---- 

 2  27  Emilio VILLAR  21:53.897  1:47.836  12  9  Open EasyRace  0.070 

 3  3  Jose Antonio  MEJIAS  22:27.920  1:50.253  12  7  Open EasyRace  34.093 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:03 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE ALMERIA, 11 DE MAYO DE 2013 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 8.- Angel FERNÁNDEZ en un tiempo de 1:42.280 en la vuelta 3ª. 
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 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN EASY RACE - NOVELES 

 CLASIFICACION CARRERA 

 46-3 

 Dif  Neum 

 1  4  Rafael MUÑOZ  21:34.293  1:45.448  12  12  Open EasyRace  ---- 

 2  80  Asier GOMEZ  21:40.238  1:46.104  12  7  Open EasyRace  5.945 

 3  27  Emilio VILLAR  21:53.897  1:47.836  12  9  Open EasyRace  19.604 

 4  13  Francisco Javier CALZADA  22:18.031  1:49.567  12  12  Open EasyRace  43.738 

 5  34  Claudio HIDALGO  22:20.849  1:49.372  12  8  Open EasyRace  46.556 

 6  3  Jose Antonio  MEJIAS  22:27.920  1:50.253  12  7  Open EasyRace  53.627 

 7  10  Tadeo COLASTRA  20:59.930  1:52.855  11  4  Open EasyRace  1 Vuelta 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:03 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE ALMERIA, 11 DE MAYO DE 2013 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 8.- Angel FERNÁNDEZ en un tiempo de 1:42.280 en la vuelta 3ª. 
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 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN EASY RACE - VETERANOS 

 CLASIFICACION CARRERA 

 46-4 

 Dif  Neum 

 1  65  Eladio GARCIA  21:01.422  1:43.390  12  10  Open EasyRace  ---- 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:03 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE ALMERIA, 11 DE MAYO DE 2013 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 8.- Angel FERNÁNDEZ en un tiempo de 1:42.280 en la vuelta 3ª. 
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 VUELTA A VUELTA - CARRERA 
 OPEN EASY RACE 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 

 47 

 Vuelta  3  4  10  8  13  11  17  26  34  27  69  65 
 1:54.621  1:57.907  1:46.294  1  1:56.862  1:48.782  1:52.427  1:46.214  1:52.702  1:52.827  1:56.307  1:48.823  1:58.518 

 1:50.786  1:53.345  1:43.587  2  1:52.118  1:44.845  1:49.142  1:43.607  1:49.438  1:50.012  1:51.953  1:45.352  1:51.887 

 1:49.957  1:52.948  1:43.489  3  1:51.695  1:42.280  1:49.032  1:43.690  1:48.299  1:48.511  1:51.004  1:44.496  1:51.807 

 1:50.937  1:52.855  1:44.665  4  1:51.467  1:42.898  1:48.668  1:45.594  1:48.804  1:48.487  1:51.623  1:44.863  1:50.721 

 1:51.458  1:53.226  1:42.848  5  1:50.719  1:42.846  1:46.569  1:44.994  1:49.011  1:48.879  1:51.412  1:44.330  1:51.494 

 1:51.330  1:53.322  1:43.184  6  1:51.654  1:42.729  1:46.263  1:45.140  1:47.917  1:48.106  1:49.743  1:44.343  1:50.563 

 1:49.679  1:53.455  1:43.270  7  1:50.253  1:43.268  1:47.084  1:45.998  1:48.564  1:48.310  1:49.872  1:43.881  1:48.701 

 1:50.471  1:53.290  1:43.190  8  1:50.682  1:43.398  1:45.471  1:44.744  1:48.049  1:48.377  1:49.372  1:43.896  1:49.484 

 1:50.926  1:53.538  1:44.188  9  1:50.586  1:43.459  1:45.717  1:45.657  1:48.307  1:47.836  1:50.921  1:44.911  1:49.421 

 1:50.042  1:53.929  1:43.469  10  1:50.450  1:42.638  1:46.181  1:45.502  1:48.476  1:48.426  1:49.929  1:43.390  1:49.014 

 1:50.036  1:53.207  1:43.158  11  1:51.703  1:43.641  1:45.970  1:47.242  1:49.086  1:48.844  1:50.646  1:43.562  1:49.434 

 1:49.567  1:43.280  12  1:52.142  1:44.353  1:45.448  1:47.209  1:48.222  1:48.107  1:50.193  1:44.296  1:49.490 

 Vuelta  71  80  93  81 

 1:51.349  1  1:47.491  1:51.509  1:53.029 
 1:49.496  2  1:43.664  1:49.194  1:48.579 
 1:48.815  3  1:44.292  1:48.908  1:48.911 
 1:49.041  4  1:44.701  1:46.379  1:48.784 
 1:48.753  5  1:44.045  1:46.137  1:48.856 
 1:48.186  6  1:44.637  1:46.345  1:47.757 
 1:48.990  7  1:44.780  1:46.227  1:46.104 
 1:47.921  8  1:44.509  1:46.859  1:46.258 
 1:48.320  9  1:45.096  1:46.257  1:46.552 
 1:48.426  10  1:44.805  1:46.997  1:46.186 
 1:48.509  11  1:44.232  1:46.255 
 1:48.320  12  1:44.020  1:46.319 
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 Vta  100  100  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16 

 0  17  65  8  11  71  4  93  80  81  26  69  27  3  34  13  10 
 1  17  11  71  65  8  93  81  4  26  80  27  13  34  3  69  10 
 2  17  11  71  8  65  93  81  4  80  26  27  13  34  3  69  10 
 3  17  11  71  8  65  93  81  4  80  26  27  13  34  3  69  10 
 4  11  17  8  71  65  81  93  4  80  26  27  13  34  3  69  10 
 5  11  8  17  71  65  81  4  93  80  26  27  13  34  3  69  10 
 6  11  8  17  71  65  81  4  93  80  26  27  13  34  69  3  10 
 7  11  8  71  17  65  81  4  80  93  26  27  13  34  69  3  10 
 8  11  8  71  17  65  81  4  80  93  26  27  13  34  69  3  10 
 9  8  11  71  65  17  81  4  80  93  26  27  13  69  34  3  10 
 10  8  11  65  71  17  81  4  80  93  26  27  13  69  34  3  10 
 11  8  11  65  71  17  4  80  93  26  27  69  13  34  3  10 
 12  11  8  65  71  17  4  80  93  26  27  69  13  34  3 

 100  100  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32 

 48 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN EASY RACE 

 PLANNING DE CARRERA 
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